
TVIRTINU 

Elektrėnų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ 

direktorė  

Sigita Lapkauskienė _____________ 

ELEKTRĖNŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“  

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS IR PEDAGOGINĖS PRIEŽIŪROS PLANAS 

DATA 

LAIKAS 
VIETA RENGINIO PAVADINIMAS ATSAKINGAS 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

Kiekvieną 

mėnesio 

pirmadienį  

13.00 val. 

Salė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių mokytojų 

susirinkimai. 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

15 d. 

13.00 val. Salė 
Mokytojų metodinės grupės 

posėdis. 

Metodinės grupės 

pirmininkas 

31 d. 

12.30 val. 

Metodinis 

kabinetas 
Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

18 d.  

10.00 val. 
Salė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų padėjėjų 

susirinkimas. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Kas antrą 

mėnesio 

antradienį  

13.00 val. 

Metodinis 

kabinetas 

Pasitarimai: administracijos, 

darbo tarybos, mokyklos tarybos. 

Direktorius 

UGDYMO(SI) PROCESO ORGANIZAVIMAS IR PRIEŽIŪRA 

Iki kiekvieno 

mėnesio 25 d. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

darbo grafikų sudarymas. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Gegužės mėn. Visų grupių Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimas. 

Direktorius  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Gegužės mėn. Visų grupių Sanitarinė būklė grupėse, kitose 

lopšelio-darželio patalpose. 

VSB specialistė  

Rima Sodanienė; dietistė 

Violeta Vetrova; direktoriaus 

pavaduotoja ūkio reikalams  

Renata Antanavičienė 

Gegužės mėn. 

Lopšelio -

darželio maisto 

sandėlis, 

virtuvė 

Virtuvės patiekalų ir maisto 

produktų išdavimas ir gamyba. 

Direktorė Sigita Lapkauskienė  

Direktoriaus pavaduotoja ūkio 

reikalams Renata 

Antanavičienė, 

Dietistė Violeta Vetrova  



2 
 

RENGINIAI, KONKURSAI, PARODOS, PROJEKTAI, IŠVYKOS 

9 d. 

24 d. 17 val. 

Grupė 

,,Pelėdžiukai” 

Dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtualioje kūrybinių 

darbų parodoje „Dovana Mamytei” 

(Plungės raj. Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo skyrius). 

Tėvų susirinkimas. 

 Grupės mokytojos:  

Rita Naujokaitienė  

Dalia Čepanonienė 

18 d. 

Data tikslinama 

Grupė 

,,Kačiukai” 

Išvyka į Elektrėnų savivaldybės 

viešąją biblioteką. Dalyvavimas 

edukacijoje vaikams ,,Naminiai 

gyvūnai pasakose”. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos: 

Olga Chvorostova 

Renata Gudonienė 

1-30 d.  

26 d. 17 val. 

Grupė 

,,Nykštukai” 

Dalyvavimas Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žilvitis’’ 

organizuojamame respublikiniame 

vaikų ekologiniame projekte 

,,Sodinu ir auginu“. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos:  

Nijolė Karužienė 

Renata Gudonienė 

16 d. 17 val.  Grupė  

,,Bitutės” 

Tėvų susirinkimas. Grupės mokytojos:  

Violeta Sakalinskienė 

Janina Gaidienė 

3 d. 

18 d. 17 val. 

Grupė  

,,Ramunėlės” 

Visuotinė mankšta ,,Pirato 

sapnas“. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos:  

Olga Pundzevičienė 

Paulina Kornejeva 

4 d. 

24 d. 14.30 val. 

Data tikslinama 

Grupė 

,,Meškučiai” 

Dalyvavimas respublikinėje 

metodinėje-praktinėje švietimo 

įstaigų vadovų ir mokytojų 

konferencijoje „Ugdymo(si) 

proceso kaita: ugdymo turinio 

atnaujinimas ir įtraukusis 

ugdymas“ (parengtas stendinis 

pranešimas). 

Ekskursija į Alpakų ūkį. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos:  

Natalija Markevičienė 

Natalja Markevičienė 

Vida Birutė Karpičienė 

https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing


3 
 

Gegužės mėn. 

24 d. 16. 30 val. 

Grupė 

,,Pasakėlės” 

Dalyvavimas Panevėžio lopšelio-

darželio 

,,Žilvitis“organizuojamame 

respublikiniame vaikų 

ekologiniame projekte ,,Sodinu ir 

auginu“. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos:  

Karolina Markevičienė 

Rita Pajaujienė 

5 d. 17 val. 

 

19 d. 12 val. 

26 d. 

Grupė 

,,Saulutės” 

Tėvų susirinkimas. 

 

Priešmokyklinukų išleistuvės su 

,,Avilio” teatro aktoriais. 

 

Dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo ugdytinių, jų tėvų, 

pedagogų virtualioje kūrybinių 

darbų parodoje ,,Mūsų pievos 

abėcėlė” (VŠĮ ,,Mūsų kiemelis” - 

Šiauliai). 

Grupės mokytojos:  

Rita Stankevičiūtė 

Karolina Markevičienė 

 

 

Rita Stankevičiūtė 

5 d. 

9 d. 17 val. 

19 d. 10 val. 

22 d. 10 val. 

Grupė 

,,Drugeliai” 

Dalyvavimas Švietimo pagalbos 

projekte: Konkurse ,,Geriausia 

fizinio ugdymo pamoka.  

Tėvų susirinkimas.  

Priešmokyklinukų išleistuvės su 

,,Avilio” teatro aktoriais. 

Dalyvavimas Kaišiadorių švietimo 

sporto centro renginyje; Darželių 

sporto žaidynėse ,,Saugūs, sveiki, 

vikrūs 2023” 

Grupės mokytojos: 

Jolanta Liepis 

Laima Čarienė 

12 d. 

 

19 d. 11 val. 

 

 

11 d. 17 val. 

Grupė 

,,Žirniukai” 

Išvyka į Elektrėnų priešgaisrinę 

gelbėjimo tarnybą. 

Priešmokyklinukų išleistuvės su 

,,Avilio” teatro aktoriais. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos: 

Snieguolė Vyšniauskienė 

Laima Čarienė 

 



4 
 

1-30 d. 

24 d. 17 val. 

Grupė 

,,Boružėlės” 

Dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projekte ,,Poeto įkvėpti”. 

Organizatorius Vilniaus lopšelis-

darželis ,,Spygliukas”. 

Tėvų susirinkimas. 

Grupės mokytojos: 

Živilė Grinkevičienė, 

Vida Birutė Karpičienė 

2-12 d. 

17 d. 17 val. 

 

18 d. 

 

Grupė 

,,Kiškučiai” 

 

Atvirų durų dienos grupės 

tėveliams. 

Tėvų susirinkimas 

 

Edukacinė išvyka į Rumšiškių 

liaudies buities muziejų. 

Grupės mokytojos: 

Rasa Stankevičienė 

 

 

Rasa Stankevičienė 

Dalia Čepanonienė 

3 d. 11 val. Visos grupės Visuotinė mankšta ,,Pirato sapnas“. 

 

Olga Pundzevičienė 

Rasa Stankevičienė 

Živilė Grinkevičienė 

Jolanta Liepis 

Rita Stankevičiūtė 

Natalja Markevičienė 

24 d. 10 val. Salė 

Elektrėnų sav. ikimokyklinio 

ugdymo vaikų dainų festivalio 

„Dainuojantis ikimokyklinukas“ 

organizavimas. 

Sigita Lapkauskienė 

Zita Vaidelienė 

Laima Mažuolytė 

Karolina Markevičienė 

Gegužės mėn. 

Grupės: 

,,Kačiukai”, 

,,Meškučiai” 

Vykdoma socialinio ir emocinio 

intelekto ugdymo programa 

„Kimochis“. 

Grupių mokytojos: 

Natalja Markevičienė 

Olga Chvorostova 

Renata Gudonienė 

Gegužės mėn. 

Grupės: 

,,Drugeliai”, 

,,Žirniukai” 

Vykdoma emocinio ir elgesio 

problemų prevencijos programa 

„Zipio draugai“. 

Grupių mokytojos:  

Laima Čarienė  

Snieguolė Vyšniauskienė 

Gegužės mėn. 
Grupė 

,,Saulutės” 

Socialiniai-emociniai užsiėmimai 

,,Dramblys”. 

Psichologė Raminta 

Bartusevičienė 

KVALIFIKACIJA 

4 d. 

9 – 17 val. 

VšĮ „Elektrėnų 

profesinio 

mokymo 

centras“ 

Dalyvavimas respublikinėje 

metodinėje-praktinėje švietimo 

įstaigų vadovų ir mokytojų 

konferencijoje  „Ugdymo(si) 

proceso kaita: ugdymo turinio 

atnaujinimas ir įtraukusis 

ugdymas“. 

Sigita Lapkauskienė 

Zita Vaidelienė 

Natalja Markevičienė 

Jolanta Liepis 

Irma Biriukovienė 

https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vo2pURCBVvItOlO2oap3lj2A7GoXtxlR/view?usp=sharing


5 
 

4 d. VšĮ „Elektrėnų 

profesinio 

mokymo 

centras“ 

Dalyvavimas Elektrėnų švietimo 

paslaugų centro organizuojamoje 

Metodinių priemonių parodoje. 

Natalja Markevičienė 

Rasa Stankevičienė, 

Živilė Grinkevičienė 

Irma Biriukovienė 

10 d. 

11 d. 

19 d. 

Zoom 

platforma 

Dalyvavimas ilgalaikėje 

programoje Besimokančių darželių 

tinklas 2023 m. Ilgalaikės 

programos tema – įtraukusis 

ugdymas. 

Užsiregistravę mokytojai ir 

mokytojų padėjėjai 

11 d. 10 val. Zoom 

platforma 

Dalyvavimas LSIŽGB „Viltis" 

organizuojamajame seminare 

„Socialinės įtraukties nauda ir 

iššūkiai”. 

Zita Vaidelienė 

12 d. Vilnius Edukacinė pedagogų išvyka į 

Vilniaus humanistinę mokyklą. 

Įstaigos pedagogai 

18 d. 

10-16 val. 

Vievio vaikų 

lopšelis-

darželis 

,,Eglutė” 

Dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vadovų, mokytojų, 

švietimo pagalbos specialistų ir tėvų 

(globėjų) metodinėje-praktinėje 

konferencijoje „Šiuolaikiniai tėvai - 

ugdymo proceso dalyviai“. 

Sigita Lapkauskienė 

Zita Vaidelienė 

Natalja Markevičienė 

Parengė: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  ZitaVaidelienė  


